2021年 7月 17日 臨時評議員会 議事録

日時： 2021年 7月 17日（水） 18:50～19:30

場所： Zoomミーティング

出席者：傅法谷芳子評議員、高山重雄評議員、高橋雅行評議員、大村久評議員、

志賀良弘評議員、野平健二郎評議員、西本牧評議員、石川直樹評議員、

村木啓作評議員、中弘美評議員、加藤元規評議員、奥川恵評議員、高橋卓也評議員、

田中守評議員、緒方知秋評議員、宮元章次評議員、斎藤節郎評議員、中山学評議員、

川原繁樹評議員、岸郁子評議員、村松邦子評議員

湧永寛仁会長、野呂洋子副会長、葦原一正副会長、平林義規専務理事、

江成元伸監事、大橋則一監事、松本泰介監事

【審議事項】

１） （一社）日本ハンドボールリーグに対する基金拠出に関する条件付与について

 ＝ 承認

２） 理事及び監事の報酬等の額について ＝ 承認